
Zarządzenie Nr 98/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 14 czerwca 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                       24 070,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     21 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                700,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

 § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 500,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie  funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    870,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        24 070,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     21 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                        500,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                       200,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

 § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 500,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie  funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                       270,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       600,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


